PAGE
2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
.07.2017                                    с. Бирофельд
№

Об исполнении бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за 6 месяцев 2017 года.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Устава муниципального образование «Бирофельдское сельское поселение», Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению исполнение бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за 6 месяцев 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Собрания депутатов по  бюджету, налогам и сборам (Дмитриева Н.В.).
3. Опубликовать  настоящее  решение   в  «Информационном
бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

 Глава  сельского поселения                                                             М.Ю. Ворон